
Zarządzenie nr 191/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie zasad katalogowania prac dyplomowych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 oraz § 29 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu upowszechnienia informacji o wynikach działalności dydaktycznej Uczelni w zakresie 

prowadzenia prac dyplomowych (licencjackich, inżynierskich i magisterskich) Biblioteka 

Uniwersytecka oraz Archiwum Uniwersyteckie prowadzą katalog prac dyplomowych (zwany dalej 

Katalogiem). 

2. Katalog ma postać elektronicznego wykazu o nazwie „Katalog prac dyplomowych powstałych  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach”. 

 

§ 2 

1. Podstawą tworzenia katalogu są dane znajdujące się w elektronicznym systemie obsługi toku 

studiów:  

1) tytuł pracy dyplomowej, 

2) sygnatura pracy, 

3) kierunek studiów, 

4) typ studiów, 

5) rodzaj studiów, 

6) nazwisko i imię promotora, 

7) data obrony. 

2. Katalog obejmuje prace dyplomowe, których obrona miała miejsce po 1 stycznia 2012 r.  

 

§ 3 

Zasady tworzenia Katalogu oraz zastosowanie odpowiedniego oprogramowania ustalają między sobą 

Biblioteka i Archiwum Uniwersyteckie, w formie pisemnej. 

 

§ 4 

1. Katalog jest udostępniany online poprzez stronę internetową Archiwum Uniwersyteckiego. 

2. Dotychczas prowadzone środki ewidencyjne w wersji elektronicznej, dotyczące powstałych prac 

dyplomowych, ulegają anonimizacji w odniesieniu do danych osobowych autorów prac oraz zostają 

zamknięte z dniem wejścia w życie zarządzenia. Wgląd do nich możliwy jest poprzez system 

biblioteczny Biblioteki Uniwersyteckiej oraz stronę internetową Archiwum Uniwersyteckiego. 



3. Dotychczas prowadzone środki ewidencyjne w wersji papierowej, dotyczące powstałych prac 

dyplomowych, zostają zamknięte z dniem wejścia w życie zarządzenia, a wgląd do nich podlega 

rejestracji zgodnie z Regulaminem udostępniania i korzystania z zasobu Archiwum 

Uniwersyteckiego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc obowiązująca zarządzenie nr 15/2005 

Rektora Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 21 kwietnia 2005 

r. w sprawie zasad katalogowania prac dyplomowych w Akademii Świętokrzyskiej im. Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

 


